na rynku NewConnect 

Zarząd Spółki Aforti Holding S.A. z siedzibą w Warszawie („Spółka”) informuje, 

iż w dniu 24 marca 2014 roku do Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych 

w Warszaawie S.A. został złożony wniosek o wyznaczenie pierwszego dnia notowania 

49.450 (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt) akcji zwykłych 

na okaziciela serii D o wartości nominalnej 1,00 zł każda, na rynku NewConnect 

prowadzonym jako alternatywny system obrotu przez Giełdę Papierów 

Wartościowych w Warszawie S.A. Proponowanym dniem pierwszego notowania akcji 

serii D jest 1 kwietnia 2014 roku.